
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 992 THYAGO SOUSA SILVA M 23 M2329 - GE SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:41:01.392

2 984 ROGER MULLER GOMES M. FRANCA M 33 M3034 - GE TANGARA DA SERRA 01:41:14.128
3 883 ADMILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

VITAL
M 35 M3539 - GE SANTO ANTONIO DO 

LEVERGER
01:42:10.347

4 994 VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 31 M3034 - GE SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:42:28.006

5 999 WIGTON INACIO RHODEN M 20 M1922 - GE TAPURAH 01:42:35.499

16/07/2023 - 11:12:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 19 ATÉ 22 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 939 GUILHERME DE LIMA PEREIRA M 21 M1922 S BARRA DO BUGRES 01:57:08.453

16/07/2023 - 11:13:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 23 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 908 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 23 M2329 S SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.618

2 897 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA M 25 M2329 S SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.835

3 900 CHRISTIAN ANDREI MARONN ELEGDA M 26 M2329 S NOVA MUTUM 01:46:14.922
4 896 CARLOS JUNIOR ARRUDA PASCHOAL M 28 M2329 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:47:40.853

5 927 FELIPE RAFAEL FAUSTINO DA SILVA M 23 M2329 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:55:39.448

6 1000 WILLIAM DOS SANTOS ALVES M 25 M2329 S TANGARA DA SERRA 01:55:41.801
7 995 VITOR FELIPE OLIVEIRA DA SILVA M 24 M2329 S TANGARA DA SERRA 01:56:37.361
8 881 ABIMAEL REZENDE FERNANDES M 28 M2329 S NOVA MUTUM 01:56:53.811
9 893 BRUNO EDUARDO BASSETTO M 29 M2329 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:15:41.330

16/07/2023 - 11:13:58 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 911 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 30 M3034 S TANGARA DA SERRA 01:46:22.670
2 889 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 34 M3034 S TANGARA DA SERRA 01:46:37.528
3 905 CRISTIANO DA SILVA LINO M 34 M3034 S NOVA MUTUM 01:55:40.583
4 917 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 34 M3034 S COMODORO 01:56:52.885
5 918 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 34 M3034 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:19:43.605

6 942 JAIR TASCA M 32 M3034 S TANGARA DA SERRA 02:26:21.616

16/07/2023 - 11:14:17 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 891 ARIANO SOARES DA SILVA M 36 M3539 S TANGARA DA SERRA 01:45:09.120
2 944 JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR M 37 M3539 S TANGARA DA SERRA 01:45:10.643
3 985 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 39 M3539 S CUIABA 01:45:15.698
4 973 PAULO HENRIQUE DA TRINDADE M 36 M3539 S TANGARA DA SERRA 01:46:25.192
5 864 EBENESER ALEXANDRE DE SOUZA M 39 M3539 S TANGARA DA SERRA 01:46:26.085
6 932 FRANCISCO LEILIVANIO DA S. GONCALVES M 38 M3539 S PEIXOTO DE AZEVEDO 01:56:52.906
7 895 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 36 M3539 S TANGARA DA SERRA 01:57:00.167
8 968 MAURO CABULON JUNIOR M 37 M3539 S BRASNORTE 01:57:22.483
9 916 EDSON GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3539 S TANGARA DA SERRA 02:04:00.161

10 923 EMERSON DOS SANTOS M 37 M3539 S TANGARA DA SERRA 02:07:02.354
11 887 AMARILDO RODRIGUES ROCHA M 36 M3539 S NOVA MUTUM 02:11:02.272
12 912 EDERSON RAFAEL FORTES M 39 M3539 S TANGARA DA SERRA 02:21:05.343
13 982 ROBERTO CARLOS DIAS SERVINO M 38 M3539 S COMODORO 02:23:05.218
14 960 MAICOM ANTONIO LACERDA BENTO M 38 M3539 S TANGARA DA SERRA 02:43:25.008
15 876 ROBERTO SANTOS M 36 M3539 S PRIMAVERA DO LESTE 03:03:45.731

16/07/2023 - 11:14:36 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 921 ELIAQUIM SILVA FONSECA M 41 M4044 S CENTRAL DO 
MARANHAO

01:45:11.996

2 915 EDMAR DEODATO M 44 M4044 S TANGARA DA SERRA 01:46:26.728
3 986 ROGERIO SILVA FONSECA M 44 M4044 S CAMPO VERDE 01:46:27.301
4 998 WANDERSON DOS SANTOS M 42 M4044 S TANGARA DA SERRA 01:56:36.799
5 936 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 40 M4044 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:56:53.537

6 938 GIORGE ANDRE DAEUBLE M 42 M4044 S NOVA OLIMPIA 01:58:03.828
7 983 ROBSON FLORIANO M 40 M4044 S TANGARA DA SERRA 01:59:01.484
8 884 ADRIANO SIGNORI PRESTES M 42 M4044 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:36.324

9 978 REGINALDO GABRIEL PEREIRA M 44 M4044 S COMODORO 02:11:31.955
10 922 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 41 M4044 S TANGARA DA SERRA 02:35:03.614

16/07/2023 - 11:14:56 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 940 IDEZIO VASCONCELOS DA CRUZ M 48 M4549 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:45:15.446

2 993 VALDELEI MENDES SOARES M 45 M4549 S SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:21.420

3 933 FRANCISCO LOPES PAIVA M 46 M4549 S SAPEZAL 01:56:52.290
4 962 MARCELO AP. GONCALVES DA SILVA M 45 M4549 S TANGARA DA SERRA 01:59:00.442
5 961 MARCELO ADRIANO PIRES M 47 M4549 S BARRA DO BUGRES 01:59:00.456
6 997 VOLNEI DOS SANTOS M 46 M4549 S TANGARA DA SERRA 02:04:04.578
7 963 MARCELO PIETSCH M 48 M4549 S BRASNORTE 02:09:28.866
8 885 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 49 M4549 S NOVA OLIMPIA 02:24:14.401
9 892 BENEDITO CATARINO DA SILVA M 45 M4549 S NOVA MUTUM 02:32:38.279

10 990 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 45 M4549 S LUCAS DO RIO VERDE 02:35:56.144

16/07/2023 - 11:15:16 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 935 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 50 M5054 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:47:05.102

2 959 LUIZ VALDEMIR APARECIDO DOS SANTOS M 54 M5054 S CHAPADA DOS 
GUIMARAES

01:47:06.122

3 979 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 53 M5054 S TANGARA DA SERRA 01:56:53.397
4 930 FRANCISCO DJAIME ALVES CAVALCANTE M 54 M5054 S TANGARA DA SERRA 01:57:03.322
5 945 JOSEIR VASCONCELOS DA CRUZ M 53 M5054 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:59:03.163

6 882 ADAO CAMPOS SOARES M 52 M5054 S NOVA OLIMPIA 02:03:10.359
7 925 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 51 M5054 S TANGARA DA SERRA 02:04:36.868
8 901 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 52 M5054 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:09:30.283

16/07/2023 - 11:15:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 976 QUERINO KUHSLER M 56 M5559 S MATUPA 01:56:54.335
2 953 LEO CINTRA M 57 M5559 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:33.409

3 898 CARLOS VIDAL DE BRITO M 58 M5559 S CEREJEIRAS 02:04:33.566
4 924 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5559 S NOVA MUTUM 02:12:26.798
5 913 EDINALDO TEIXEIRA BELAI M 56 M5559 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:23:49.020

6 951 LAZARO DA SILVA RIBEIRO M 59 M5559 S TANGARA DA SERRA 02:29:33.564

16/07/2023 - 11:15:58 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 902 CLADIMAR PESCADOR M 63 M6099 S CUIABA 01:55:40.929
2 964 MARCO ANTONIO MEDEIROS DA SILVA M 61 M6099 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:15:13.510

3 965 MARCOS ALVES AFONSO M 63 M6099 S TANGARA DA SERRA 02:36:40.358
4 920 ELI DOS SANTOS SALGADO M 61 M6099 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:40:37.949

5 972 OSMAR JOSE DOTTO M 60 M6099 S SAPEZAL 02:48:24.777

16/07/2023 - 11:16:20 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 926 EWELEEN TITO F 26 F2329 - GE TANGARA DA SERRA 01:55:38.769
2 904 CLAUDIA SILVA LIMA F 31 F3034 - GE BRASNORTE 01:58:09.774
3 934 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 31 F3034 - GE BRASNORTE 02:04:38.899
4 980 RIMONE SILVA FONSECA F 32 F3034 - GE CAMPO VERDE 02:09:39.181
5 988 SANDRA DO PRADO FARIA PIETSCH F 42 F4044 - GE BRASNORTE 02:09:53.621

16/07/2023 - 11:18:10 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM  GERAL      FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 18 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 894 CAMILA GOMES DAEUBLE F 13 F0018 S NOVA OLIMPIA 02:10:07.974
2 946 JULIA LACERDA TESTE F 13 F0018 S TANGARA DA SERRA 03:03:44.123

16/07/2023 - 11:18:37 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 19 ATÉ 22 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 949 LAURA ABREU F 19 F1922 S SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:15:09.022

2 950 LAYZA FERNANDA DOS SANTOS LOPES F 21 F1922 S PONTES E LACERDA 02:24:12.895

16/07/2023 - 11:19:00 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 23 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 954 LETICIA CHIMENES F 24 F2329 S COMODORO 02:23:04.921

16/07/2023 - 11:19:19 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 971 NAILDES ALVES F 30 F3034 S TANGARA DA SERRA 02:15:07.700
2 947 KAWANNE LINE SOUZA PESCADA F 31 F3034 S PONTES E LACERDA 02:31:40.935
3 958 LUCY JANE MOREIRA RIBEIRO F 30 F3034 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
03:11:13.855

16/07/2023 - 11:41:45 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 899 CAROLINE DASSOW F 36 F3539 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:15:13.969

2 975 QUELITA SILVA FONSECA F 38 F3539 S CAMPO VERDE 02:19:13.432
3 919 ELAINE MORENO F 35 F3539 S TANGARA DA SERRA 02:21:32.939
4 888 ANDRA FABIOLA BEZERRA F 38 F3539 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:22:26.607

5 996 VIVIANE KAUANA NEVES POLONI F 39 F3539 S TANGARA DA SERRA 02:27:04.184
6 910 DEISE CRISTINA DORNELLAS LOPES F 36 F3539 S NOVA OLIMPIA 02:48:10.504

16/07/2023 - 11:42:12 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 955 LILIAN REBECCA PEREIRA F 40 F4044 S TANGARA DA SERRA 02:17:36.278
2 969 MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO F 44 F4044 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:26:06.022

3 909 DAYSE DULCE DA SILVA F 41 F4044 S NOVA MUTUM 03:52:25.943
4 903 CLARICE APARECIDA F 41 F4044 S NOVA MUTUM 03:52:31.480

16/07/2023 - 11:52:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 941 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 46 F4549 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:27:02.462

2 989 SANDRA REGINA DA SILVA F 46 F4549 S COMODORO 02:31:50.357
3 977 REGIANE MARCIA HONORATO F 46 F4549 S NOVA MUTUM 02:39:56.119
4 886 ALZIRA SACCHO F 47 F4549 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
03:11:25.351

16/07/2023 - 11:53:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 957 LUCIANA KRUGER F 52 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:19:46.293
2 956 LUCIANA BEZERRA DE MELO F 50 F5054 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:21:56.032

3 967 MARIALDA RUARO F 50 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:29:03.206
4 906 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 51 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:39:31.479

16/07/2023 - 11:54:07 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 914 EDLEUSA GOMES F 57 F5559 S TANGARA DA SERRA 02:58:16.960
2 890 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 58 F5559 S TANGARA DA SERRA 03:11:06.450
3 987 ROSANE SILVA COSTA F 55 F5559 S TANGARA DA SERRA 04:02:18.000

16/07/2023 - 11:58:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

FAIXA ETARIA - 52KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 879 MARIA JUDETE DOS SANTOS CHAVES F 62 F0099 - MD TANGARA DA SERRA 01:45:40.057

16/07/2023 - 11:16:48 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

30KM  MASTER D      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 992 THYAGO SOUSA SILVA M 23 M2329 - GE SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:41:01.392

2 984 ROGER MULLER GOMES M. FRANCA M 33 M3034 - GE TANGARA DA SERRA 01:41:14.128
3 883 ADMILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

VITAL
M 35 M3539 - GE SANTO ANTONIO DO 

LEVERGER
01:42:10.347

4 994 VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 31 M3034 - GE SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:42:28.006

5 999 WIGTON INACIO RHODEN M 20 M1922 - GE TAPURAH 01:42:35.499
6 891 ARIANO SOARES DA SILVA M 36 M3539 1 TANGARA DA SERRA 01:45:09.120
7 944 JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR M 37 M3539 2 TANGARA DA SERRA 01:45:10.643
8 921 ELIAQUIM SILVA FONSECA M 41 M4044 1 CENTRAL DO 

MARANHAO
01:45:11.996

9 940 IDEZIO VASCONCELOS DA CRUZ M 48 M4549 1 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:45:15.446

10 985 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 39 M3539 3 CUIABA 01:45:15.698
11 993 VALDELEI MENDES SOARES M 45 M4549 2 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:45:21.420

12 908 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 23 M2329 1 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.618

13 897 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA M 25 M2329 2 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.835

14 900 CHRISTIAN ANDREI MARONN ELEGDA M 26 M2329 3 NOVA MUTUM 01:46:14.922
15 911 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 30 M3034 1 TANGARA DA SERRA 01:46:22.670
16 973 PAULO HENRIQUE DA TRINDADE M 36 M3539 4 TANGARA DA SERRA 01:46:25.192
17 864 EBENESER ALEXANDRE DE SOUZA M 39 M3539 5 TANGARA DA SERRA 01:46:26.085
18 915 EDMAR DEODATO M 44 M4044 2 TANGARA DA SERRA 01:46:26.728
19 986 ROGERIO SILVA FONSECA M 44 M4044 3 CAMPO VERDE 01:46:27.301
20 889 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 34 M3034 2 TANGARA DA SERRA 01:46:37.528
21 935 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 50 M5054 1 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:47:05.102

22 959 LUIZ VALDEMIR APARECIDO DOS 
SANTOS

M 54 M5054 2 CHAPADA DOS 
GUIMARAES

01:47:06.122

23 896 CARLOS JUNIOR ARRUDA PASCHOAL M 28 M2329 4 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:47:40.853

24 927 FELIPE RAFAEL FAUSTINO DA SILVA M 23 M2329 5 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:55:39.448

25 905 CRISTIANO DA SILVA LINO M 34 M3034 3 NOVA MUTUM 01:55:40.583
26 902 CLADIMAR PESCADOR M 63 M6099 1 CUIABA 01:55:40.929
27 1000 WILLIAM DOS SANTOS ALVES M 25 M2329 6 TANGARA DA SERRA 01:55:41.801
28 998 WANDERSON DOS SANTOS M 42 M4044 4 TANGARA DA SERRA 01:56:36.799
29 995 VITOR FELIPE OLIVEIRA DA SILVA M 24 M2329 7 TANGARA DA SERRA 01:56:37.361
30 933 FRANCISCO LOPES PAIVA M 46 M4549 3 SAPEZAL 01:56:52.290

16/07/2023 - 11:55:15 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       MASC



31 917 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 34 M3034 4 COMODORO 01:56:52.885
32 932 FRANCISCO LEILIVANIO DA S. 

GONCALVES
M 38 M3539 6 PEIXOTO DE AZEVEDO 01:56:52.906

33 979 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 53 M5054 3 TANGARA DA SERRA 01:56:53.397
34 936 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 40 M4044 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:56:53.537

35 881 ABIMAEL REZENDE FERNANDES M 28 M2329 8 NOVA MUTUM 01:56:53.811
36 976 QUERINO KUHSLER M 56 M5559 1 MATUPA 01:56:54.335
37 895 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 36 M3539 7 TANGARA DA SERRA 01:57:00.167
38 930 FRANCISCO DJAIME ALVES CAVALCANTE M 54 M5054 4 TANGARA DA SERRA 01:57:03.322
39 939 GUILHERME DE LIMA PEREIRA M 21 M1922 1 BARRA DO BUGRES 01:57:08.453
40 968 MAURO CABULON JUNIOR M 37 M3539 8 BRASNORTE 01:57:22.483
41 938 GIORGE ANDRE DAEUBLE M 42 M4044 6 NOVA OLIMPIA 01:58:03.828
42 962 MARCELO AP. GONCALVES DA SILVA M 45 M4549 4 TANGARA DA SERRA 01:59:00.442
43 961 MARCELO ADRIANO PIRES M 47 M4549 5 BARRA DO BUGRES 01:59:00.456
44 983 ROBSON FLORIANO M 40 M4044 7 TANGARA DA SERRA 01:59:01.484
45 945 JOSEIR VASCONCELOS DA CRUZ M 53 M5054 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:59:03.163

46 882 ADAO CAMPOS SOARES M 52 M5054 6 NOVA OLIMPIA 02:03:10.359
47 916 EDSON GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3539 9 TANGARA DA SERRA 02:04:00.161
48 997 VOLNEI DOS SANTOS M 46 M4549 6 TANGARA DA SERRA 02:04:04.578
49 953 LEO CINTRA M 57 M5559 2 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:33.409

50 898 CARLOS VIDAL DE BRITO M 58 M5559 3 CEREJEIRAS 02:04:33.566
51 884 ADRIANO SIGNORI PRESTES M 42 M4044 8 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:36.324

52 925 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 51 M5054 7 TANGARA DA SERRA 02:04:36.868
53 923 EMERSON DOS SANTOS M 37 M3539 10 TANGARA DA SERRA 02:07:02.354
54 963 MARCELO PIETSCH M 48 M4549 7 BRASNORTE 02:09:28.866
55 901 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 52 M5054 8 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:09:30.283

56 887 AMARILDO RODRIGUES ROCHA M 36 M3539 11 NOVA MUTUM 02:11:02.272
57 978 REGINALDO GABRIEL PEREIRA M 44 M4044 9 COMODORO 02:11:31.955
58 924 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5559 4 NOVA MUTUM 02:12:26.798
59 964 MARCO ANTONIO MEDEIROS DA SILVA M 61 M6099 2 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:15:13.510

60 893 BRUNO EDUARDO BASSETTO M 29 M2329 9 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:15:41.330

61 918 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 34 M3034 5 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:19:43.605

62 912 EDERSON RAFAEL FORTES M 39 M3539 12 TANGARA DA SERRA 02:21:05.343
63 982 ROBERTO CARLOS DIAS SERVINO M 38 M3539 13 COMODORO 02:23:05.218

16/07/2023 - 11:55:15 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       MASC



64 913 EDINALDO TEIXEIRA BELAI M 56 M5559 5 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:23:49.020

65 885 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 49 M4549 8 NOVA OLIMPIA 02:24:14.401
66 942 JAIR TASCA M 32 M3034 6 TANGARA DA SERRA 02:26:21.616
67 951 LAZARO DA SILVA RIBEIRO M 59 M5559 6 TANGARA DA SERRA 02:29:33.564
68 892 BENEDITO CATARINO DA SILVA M 45 M4549 9 NOVA MUTUM 02:32:38.279
69 922 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 41 M4044 10 TANGARA DA SERRA 02:35:03.614
70 990 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 45 M4549 10 LUCAS DO RIO VERDE 02:35:56.144
71 965 MARCOS ALVES AFONSO M 63 M6099 3 TANGARA DA SERRA 02:36:40.358
72 920 ELI DOS SANTOS SALGADO M 61 M6099 4 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:40:37.949

73 960 MAICOM ANTONIO LACERDA BENTO M 38 M3539 14 TANGARA DA SERRA 02:43:25.008
74 972 OSMAR JOSE DOTTO M 60 M6099 5 SAPEZAL 02:48:24.777
75 876 ROBERTO SANTOS M 36 M3539 15 PRIMAVERA DO LESTE 03:03:45.731

16/07/2023 - 11:55:15 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 926 EWELEEN TITO F 26 F2329 - GE TANGARA DA SERRA 01:55:38.769
2 904 CLAUDIA SILVA LIMA F 31 F3034 - GE BRASNORTE 01:58:09.774
3 934 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 31 F3034 - GE BRASNORTE 02:04:38.899
4 980 RIMONE SILVA FONSECA F 32 F3034 - GE CAMPO VERDE 02:09:39.181
5 988 SANDRA DO PRADO FARIA PIETSCH F 42 F4044 - GE BRASNORTE 02:09:53.621
6 894 CAMILA GOMES DAEUBLE F 13 F0018 1 NOVA OLIMPIA 02:10:07.974
7 971 NAILDES ALVES F 30 F3034 1 TANGARA DA SERRA 02:15:07.700
8 949 LAURA ABREU F 19 F1922 1 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:15:09.022

9 899 CAROLINE DASSOW F 36 F3539 1 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:15:13.969

10 955 LILIAN REBECCA PEREIRA F 40 F4044 1 TANGARA DA SERRA 02:17:36.278
11 975 QUELITA SILVA FONSECA F 38 F3539 2 CAMPO VERDE 02:19:13.432
12 957 LUCIANA KRUGER F 52 F5054 1 TANGARA DA SERRA 02:19:46.293
13 919 ELAINE MORENO F 35 F3539 3 TANGARA DA SERRA 02:21:32.939
14 956 LUCIANA BEZERRA DE MELO F 50 F5054 2 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:21:56.032

15 888 ANDRA FABIOLA BEZERRA F 38 F3539 4 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:22:26.607

16 954 LETICIA CHIMENES F 24 F2329 1 COMODORO 02:23:04.921
17 950 LAYZA FERNANDA DOS SANTOS LOPES F 21 F1922 2 PONTES E LACERDA 02:24:12.895
18 969 MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO F 44 F4044 2 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:26:06.022

19 941 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 46 F4549 1 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:27:02.462

20 996 VIVIANE KAUANA NEVES POLONI F 39 F3539 5 TANGARA DA SERRA 02:27:04.184
21 967 MARIALDA RUARO F 50 F5054 3 TANGARA DA SERRA 02:29:03.206
22 947 KAWANNE LINE SOUZA PESCADA F 31 F3034 2 PONTES E LACERDA 02:31:40.935
23 989 SANDRA REGINA DA SILVA F 46 F4549 2 COMODORO 02:31:50.357
24 906 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 51 F5054 4 TANGARA DA SERRA 02:39:31.479
25 977 REGIANE MARCIA HONORATO F 46 F4549 3 NOVA MUTUM 02:39:56.119
26 910 DEISE CRISTINA DORNELLAS LOPES F 36 F3539 6 NOVA OLIMPIA 02:48:10.504
27 914 EDLEUSA GOMES F 57 F5559 1 TANGARA DA SERRA 02:58:16.960
28 946 JULIA LACERDA TESTE F 13 F0018 2 TANGARA DA SERRA 03:03:44.123
29 890 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 58 F5559 2 TANGARA DA SERRA 03:11:06.450
30 958 LUCY JANE MOREIRA RIBEIRO F 30 F3034 3 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
03:11:13.855

31 886 ALZIRA SACCHO F 47 F4549 4 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

03:11:25.351

32 909 DAYSE DULCE DA SILVA F 41 F4044 3 NOVA MUTUM 03:52:25.943
33 903 CLARICE APARECIDA F 41 F4044 4 NOVA MUTUM 03:52:31.480

16/07/2023 - 12:00:20 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       FEM



34 987 ROSANE SILVA COSTA F 55 F5559 3 TANGARA DA SERRA 04:02:18.000

16/07/2023 - 12:00:20 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 992 THYAGO SOUSA SILVA M 23 M2329 - GE SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:41:01.392

2 984 ROGER MULLER GOMES M. FRANCA M 33 M3034 - GE TANGARA DA SERRA 01:41:14.128
3 883 ADMILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 

VITAL
M 35 M3539 - GE SANTO ANTONIO DO 

LEVERGER
01:42:10.347

4 994 VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 31 M3034 - GE SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:42:28.006

5 999 WIGTON INACIO RHODEN M 20 M1922 - GE TAPURAH 01:42:35.499
6 891 ARIANO SOARES DA SILVA M 36 M3539 1 TANGARA DA SERRA 01:45:09.120
7 944 JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR M 37 M3539 2 TANGARA DA SERRA 01:45:10.643
8 921 ELIAQUIM SILVA FONSECA M 41 M4044 1 CENTRAL DO 

MARANHAO
01:45:11.996

9 940 IDEZIO VASCONCELOS DA CRUZ M 48 M4549 1 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

01:45:15.446

10 985 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 39 M3539 3 CUIABA 01:45:15.698
11 993 VALDELEI MENDES SOARES M 45 M4549 2 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:45:21.420

12 908 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 23 M2329 1 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.618

13 897 CARLOS RAFAEL LIMA DA SILVA M 25 M2329 2 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:45:30.835

14 900 CHRISTIAN ANDREI MARONN ELEGDA M 26 M2329 3 NOVA MUTUM 01:46:14.922
15 911 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 30 M3034 1 TANGARA DA SERRA 01:46:22.670
16 973 PAULO HENRIQUE DA TRINDADE M 36 M3539 4 TANGARA DA SERRA 01:46:25.192
17 864 EBENESER ALEXANDRE DE SOUZA M 39 M3539 5 TANGARA DA SERRA 01:46:26.085
18 915 EDMAR DEODATO M 44 M4044 2 TANGARA DA SERRA 01:46:26.728
19 986 ROGERIO SILVA FONSECA M 44 M4044 3 CAMPO VERDE 01:46:27.301
20 889 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 34 M3034 2 TANGARA DA SERRA 01:46:37.528
21 935 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 50 M5054 1 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:47:05.102

22 959 LUIZ VALDEMIR APARECIDO DOS 
SANTOS

M 54 M5054 2 CHAPADA DOS 
GUIMARAES

01:47:06.122

23 896 CARLOS JUNIOR ARRUDA PASCHOAL M 28 M2329 4 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:47:40.853

24 926 EWELEEN TITO F 26 F2329 - GE TANGARA DA SERRA 01:55:38.769
25 927 FELIPE RAFAEL FAUSTINO DA SILVA M 23 M2329 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:55:39.448

26 905 CRISTIANO DA SILVA LINO M 34 M3034 3 NOVA MUTUM 01:55:40.583
27 902 CLADIMAR PESCADOR M 63 M6099 1 CUIABA 01:55:40.929
28 1000 WILLIAM DOS SANTOS ALVES M 25 M2329 6 TANGARA DA SERRA 01:55:41.801
29 998 WANDERSON DOS SANTOS M 42 M4044 4 TANGARA DA SERRA 01:56:36.799
30 995 VITOR FELIPE OLIVEIRA DA SILVA M 24 M2329 7 TANGARA DA SERRA 01:56:37.361

16/07/2023 - 12:00:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       



31 933 FRANCISCO LOPES PAIVA M 46 M4549 3 SAPEZAL 01:56:52.290
32 917 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 34 M3034 4 COMODORO 01:56:52.885
33 932 FRANCISCO LEILIVANIO DA S. 

GONCALVES
M 38 M3539 6 PEIXOTO DE AZEVEDO 01:56:52.906

34 979 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 53 M5054 3 TANGARA DA SERRA 01:56:53.397
35 936 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 40 M4044 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:56:53.537

36 881 ABIMAEL REZENDE FERNANDES M 28 M2329 8 NOVA MUTUM 01:56:53.811
37 976 QUERINO KUHSLER M 56 M5559 1 MATUPA 01:56:54.335
38 895 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 36 M3539 7 TANGARA DA SERRA 01:57:00.167
39 930 FRANCISCO DJAIME ALVES CAVALCANTE M 54 M5054 4 TANGARA DA SERRA 01:57:03.322
40 939 GUILHERME DE LIMA PEREIRA M 21 M1922 1 BARRA DO BUGRES 01:57:08.453
41 968 MAURO CABULON JUNIOR M 37 M3539 8 BRASNORTE 01:57:22.483
42 938 GIORGE ANDRE DAEUBLE M 42 M4044 6 NOVA OLIMPIA 01:58:03.828
43 904 CLAUDIA SILVA LIMA F 31 F3034 - GE BRASNORTE 01:58:09.774
44 962 MARCELO AP. GONCALVES DA SILVA M 45 M4549 4 TANGARA DA SERRA 01:59:00.442
45 961 MARCELO ADRIANO PIRES M 47 M4549 5 BARRA DO BUGRES 01:59:00.456
46 983 ROBSON FLORIANO M 40 M4044 7 TANGARA DA SERRA 01:59:01.484
47 945 JOSEIR VASCONCELOS DA CRUZ M 53 M5054 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
01:59:03.163

48 882 ADAO CAMPOS SOARES M 52 M5054 6 NOVA OLIMPIA 02:03:10.359
49 916 EDSON GOMES DE OLIVEIRA M 36 M3539 9 TANGARA DA SERRA 02:04:00.161
50 997 VOLNEI DOS SANTOS M 46 M4549 6 TANGARA DA SERRA 02:04:04.578
51 953 LEO CINTRA M 57 M5559 2 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:33.409

52 898 CARLOS VIDAL DE BRITO M 58 M5559 3 CEREJEIRAS 02:04:33.566
53 884 ADRIANO SIGNORI PRESTES M 42 M4044 8 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:04:36.324

54 925 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 51 M5054 7 TANGARA DA SERRA 02:04:36.868
55 934 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 31 F3034 - GE BRASNORTE 02:04:38.899
56 923 EMERSON DOS SANTOS M 37 M3539 10 TANGARA DA SERRA 02:07:02.354
57 963 MARCELO PIETSCH M 48 M4549 7 BRASNORTE 02:09:28.866
58 901 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 52 M5054 8 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:09:30.283

59 980 RIMONE SILVA FONSECA F 32 F3034 - GE CAMPO VERDE 02:09:39.181
60 988 SANDRA DO PRADO FARIA PIETSCH F 42 F4044 - GE BRASNORTE 02:09:53.621
61 894 CAMILA GOMES DAEUBLE F 13 F0018 S NOVA OLIMPIA 02:10:07.974
62 887 AMARILDO RODRIGUES ROCHA M 36 M3539 11 NOVA MUTUM 02:11:02.272
63 978 REGINALDO GABRIEL PEREIRA M 44 M4044 9 COMODORO 02:11:31.955
64 924 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5559 4 NOVA MUTUM 02:12:26.798
65 971 NAILDES ALVES F 30 F3034 S TANGARA DA SERRA 02:15:07.700

16/07/2023 - 12:00:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       



66 949 LAURA ABREU F 19 F1922 S SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:15:09.022

67 964 MARCO ANTONIO MEDEIROS DA SILVA M 61 M6099 2 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:15:13.510

68 899 CAROLINE DASSOW F 36 F3539 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:15:13.969

69 893 BRUNO EDUARDO BASSETTO M 29 M2329 9 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:15:41.330

70 955 LILIAN REBECCA PEREIRA F 40 F4044 S TANGARA DA SERRA 02:17:36.278
71 975 QUELITA SILVA FONSECA F 38 F3539 S CAMPO VERDE 02:19:13.432
72 918 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 34 M3034 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:19:43.605

73 957 LUCIANA KRUGER F 52 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:19:46.293
74 912 EDERSON RAFAEL FORTES M 39 M3539 12 TANGARA DA SERRA 02:21:05.343
75 919 ELAINE MORENO F 35 F3539 S TANGARA DA SERRA 02:21:32.939
76 956 LUCIANA BEZERRA DE MELO F 50 F5054 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:21:56.032

77 888 ANDRA FABIOLA BEZERRA F 38 F3539 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

02:22:26.607

78 954 LETICIA CHIMENES F 24 F2329 S COMODORO 02:23:04.921
79 982 ROBERTO CARLOS DIAS SERVINO M 38 M3539 13 COMODORO 02:23:05.218
80 913 EDINALDO TEIXEIRA BELAI M 56 M5559 5 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:23:49.020

81 950 LAYZA FERNANDA DOS SANTOS LOPES F 21 F1922 S PONTES E LACERDA 02:24:12.895
82 885 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 49 M4549 8 NOVA OLIMPIA 02:24:14.401
83 969 MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO F 44 F4044 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:26:06.022

84 942 JAIR TASCA M 32 M3034 6 TANGARA DA SERRA 02:26:21.616
85 941 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 46 F4549 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
02:27:02.462

86 996 VIVIANE KAUANA NEVES POLONI F 39 F3539 S TANGARA DA SERRA 02:27:04.184
87 967 MARIALDA RUARO F 50 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:29:03.206
88 951 LAZARO DA SILVA RIBEIRO M 59 M5559 6 TANGARA DA SERRA 02:29:33.564
89 947 KAWANNE LINE SOUZA PESCADA F 31 F3034 S PONTES E LACERDA 02:31:40.935
90 989 SANDRA REGINA DA SILVA F 46 F4549 S COMODORO 02:31:50.357
91 892 BENEDITO CATARINO DA SILVA M 45 M4549 9 NOVA MUTUM 02:32:38.279
92 922 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 41 M4044 10 TANGARA DA SERRA 02:35:03.614
93 990 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 45 M4549 10 LUCAS DO RIO VERDE 02:35:56.144
94 965 MARCOS ALVES AFONSO M 63 M6099 3 TANGARA DA SERRA 02:36:40.358
95 906 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 51 F5054 S TANGARA DA SERRA 02:39:31.479
96 977 REGIANE MARCIA HONORATO F 46 F4549 S NOVA MUTUM 02:39:56.119
97 920 ELI DOS SANTOS SALGADO M 61 M6099 4 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:40:37.949

16/07/2023 - 12:00:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       



98 960 MAICOM ANTONIO LACERDA BENTO M 38 M3539 14 TANGARA DA SERRA 02:43:25.008
99 910 DEISE CRISTINA DORNELLAS LOPES F 36 F3539 S NOVA OLIMPIA 02:48:10.504

100 972 OSMAR JOSE DOTTO M 60 M6099 5 SAPEZAL 02:48:24.777
101 914 EDLEUSA GOMES F 57 F5559 S TANGARA DA SERRA 02:58:16.960
102 946 JULIA LACERDA TESTE F 13 F0018 S TANGARA DA SERRA 03:03:44.123
103 876 ROBERTO SANTOS M 36 M3539 15 PRIMAVERA DO LESTE 03:03:45.731
104 890 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 58 F5559 S TANGARA DA SERRA 03:11:06.450
105 958 LUCY JANE MOREIRA RIBEIRO F 30 F3034 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
03:11:13.855

106 886 ALZIRA SACCHO F 47 F4549 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

03:11:25.351

107 909 DAYSE DULCE DA SILVA F 41 F4044 S NOVA MUTUM 03:52:25.943
108 903 CLARICE APARECIDA F 41 F4044 S NOVA MUTUM 03:52:31.480
109 987 ROSANE SILVA COSTA F 55 F5559 S TANGARA DA SERRA 04:02:18.000

16/07/2023 - 12:00:42 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

52KM       



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 948 KELEN DAIANE DA SILVA F 37 F0099 1 TANGARA DA SERRA 01:35:37.964
2 870 MARIA CLAUDETE REIS DOS SANTOS F 38 F0099 2 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
01:35:40.499

3 863 DANIELA STUGINSKI LIMA F 29 F0099 3 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

01:40:40.888

4 875 PATRICIA GUILHERME F 51 F0099 4 TANGARA DA SERRA 01:51:06.110
5 872 MARINEZ GONZATTO SBARDELOTO F 55 F0099 5 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
02:01:28.552

6 860 ADRIANA BATISTA DOS ANJOS F 33 F0099 6 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:07:26.692

7 878 ROSEANE MOREIRA DA SILVA IZAIAS F 35 F0099 7 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:07:26.942

8 871 MARIA IVONE DE OLIVEIRA F 56 F0099 8 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:07:29.435

9 869 LUCIANE DE OLIVEIRA SANTOS F 49 F0099 9 SAO JOSE DO RIO 
CLARO

02:54:46.515

16/07/2023 - 11:17:46 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

30KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 874 OSMAIR BORGES DA SILVA M 41 M0099 1 TANGARA DA SERRA 01:26:24.099

16/07/2023 - 11:17:17 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

AGITOESPORTES.COM.BR

SJRC MTB RACE 2023

30KM       MASC


